
附件1：

洪江市2020年教师招聘岗位计划表

	序号
	岗位类别
	语   文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	生物
	地理
	音乐
	体 育
	美术
	科学
	计算机应用
	学前教育
	特殊教育
	小计
	备注

	1
	普通高中
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	12
	

	2
	职业高中
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	4
	

	3
	初中
	7
	10
	6
	3
	3
	4
	4
	1
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	
	43
	

	4
	小学（岗位一）
	7
	9
	2
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	2
	1
	
	
	
	23
	

	
	小学（岗位二）
	4
	6
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	18
	限洪江市户籍

	5
	幼师（岗位一、二）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	55
	

	
	幼师（岗位三、四）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	限洪江市户籍

	6
	特殊教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	8
	11
	

	
	合计
	20
	28
	14
	4
	4
	7
	5
	3
	2
	3
	5
	4
	3
	1
	55
	8
	166
	


说明：1、边远农村小学教师岗位（岗位二）限洪江市户籍，设岗学校为：塘湾中心、洗马中心、湾溪中心、雪峰中心、沙湾小学、太平中心、深渡中心、龙船塘中心。
幼师岗位分四个类别报名：岗位一：市幼儿园、黔城完小幼儿园14名；岗位二：安江幼儿园、二小幼儿园14名；岗位三：一小、雪峰、硖洲片幼儿园14名；岗位四：沙湾、黔城片幼儿园13名。
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